TERMO DE ENCERRAMENTO DE INVENTÁRIO ANUAL
BENS DE IMÓVEIS – 2016

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, reuniu-

se  a Comissão instituída pela Portaria Nº 102/2016, de 27/12/2016, composta por
Eliane Zovico Soella, Flávio Oliveira Silva  e Luciana Barros, para o encerramento do
Inventário Anual de Bens Imóveis, onde constatou os seguintes saldos:

1  Imóveis Comerciais R$   68,816,64
 TOTAL R$ 553.093,87

Informamos que por ser um imóvel tombado não houve reavaliação, bem como

não houve divergência encontrada.

Colatina, 02 de janeiro de 2017.

                      Eliane Zovico Soella

                      Flávio Oliveira Silva

                        Luciana Barros

		2017-03-03T13:31:11-0300
	JOLIMAR BARBOSA DA SILVA:08339308777

		2017-03-03T14:33:15-0300
	ELIANE ZOVICO SOELLA:88704912772